
EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonell1 925 Lipka, Lucy 90020 90017

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Glendas Enterprise1 123 Burger, Sandra 17679 21547 6 72,5RHLD

Lojar2 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 5 71,5RHLD

Sleepwalker Nasty2 233 Letzner, Leon 26373 28232 5 71,5RHLD

BB Colouredmisscocky4 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 70XRHLD

Sissi Austria4 944 Baumgart, Bianca 21282 22630 3 70RHLD

Docz Ten Straw Ladi6 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 1 69,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 5 88,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 36 Förster, Katrin 26504 27971 4 87,5XRHLD

A Good Technique3 584 Rohr, Larissa 17017 32887 3 87RHLD

JRS Cool Storm4 890 Borrmann, Luisa 26846 27302 2 86RHLD

Breath Taking Junipher5 75 Matigat, Denise 23000 28176 1 85,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Glendas Enterprise1 123 Burger, Sandra 17679 21547 5 66,5RHLD

Sleepwalker Nasty2 233 Letzner, Leon 26373 28232 4 66RHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 66RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y4 7 Ulrich, Martin 23210 23246 2 65RHLD

Shorty The Coolman4 35 Krings, Anja 28378 26236 2 65RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lojar1 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 6 70,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 5 68,5RHLD

Sissi Austria3 944 Baumgart, Bianca 21282 22630 4 67,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador4 36 Förster, Katrin 26504 27971 3 64,5XRHLD

Docz Ten Straw Ladi5 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 2 63,5RHLD

Fancy6 510 Steiner, Nicola 24768 19689 1 57RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 5 78RHLD

Docz Ten Straw Ladi2 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 4 74,5RHLD

Chips Little Max3 112 Schreiner, Heike 13690 26379 3 74RHLD

Miss Peppy Nicoletta4 586 Herbener, Claudia 26800 22815 2 72,5RHLD

Breath Taking Junipher5 75 Matigat, Denise 23000 28176 1 64RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5RHLD

Docz Ten Straw Ladi2 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 4RHLD

Miss Peppy Nicoletta3 586 Herbener, Claudia 26800 22815 3RHLD

JRS Cool Storm4 890 Borrmann, Luisa 26846 27302 2RHLD

Cheyennes Tejas Bailador5 36 Förster, Katrin 26504 27971 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 1-3    RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 258 Krüger, Lisa 30887 32465 5 70RHLD

Sleepwalker Nasty2 233 Letzner, Leon 26373 28232 4 68,5RHLD

UT Hollywood Spurs3 862 Linden, Diana 29953 31145 3 68RHLD

Sterling Sadie May4 43 Brands, Eileen 29681 25239 2 67,5RHLD

Flamenca Chex5 100 Bastian, Christina 25887 26389 1 67RHLD

Golden Lucky Boy5 509 Steiner, Larissa 27974 28741 1 67RHLD

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Diamond Sunshine1 355 Moser, Vanessa 23028 22710 6 68RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y2 7 Ulrich, Martin 23210 23246 5 66,5RHLD

UT Hollywood Spurs3 862 Linden, Diana 29953 31145 4 66RHLD

Frostys Chexinic4 258 Krüger, Lisa 30887 32465 3 64RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Golden Lucky Boy4 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3 64RHLD

Flamenca Chex6 100 Bastian, Christina 25887 26389 1 62RHLD

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amiable Friend de Klover Hill1 329 Fries, Monika 26839 28917 5 162RHLD

Santija2 917 Wolf, Judith 25547 32970 4 150RHLD

JM Jewels Gonna Rein3 895 Mebus, Eva 23002 29565 3 148RHLD

FF Smooth Bandit4 923 Contag, Ann-Katrin 13791 29778 2 147,5RHLD

Ben5 660 Maey, Petra 30872 32389 1 147WSTF

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zan Freckles Barto1 939 Holl, Andreas 13749 31043 6 69,5RLP

Frostys Chexinic2 258 Krüger, Lisa 30887 32465 5 69RHLD

UT Hollywood Spurs2 862 Linden, Diana 29953 31145 5 69RHLD

Dont Worry Im Tough4 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 3 68,5RHLD

Monty5 911 Rutsch, Nadine 21398 29015 2 67,5RLP

Skyline D.6 537 Trogemann, Christiane 11811 8175 1 67RHLD

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Good N Natural Now1 223 Olbs, Barbara 24871 29701 5 85RHLD

Zan Freckles Barto2 940 Rutsch, Nadine 21398 31043 4 77RLP

Akrido3 553 Karp, Carina 28856 23859 3 73RHLD

Dancing Revolution Odin4 172 Kackert, Leonie 27655 32355 2 68,5RHLD

Dont Worry Im Tough5 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 1 59RHLD

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amiable Friend de Klover Hill1 329 Fries, Monika 26839 28917 6 69RHLD

JM Mister Perfect2 894 Mebus, Dieter 30510 26292 5 68,5RHLD

UT Hollywood Spurs3 862 Linden, Diana 29953 31145 4 68RHLD

Shorty The Coolman4 32 Förster, Michael 28379 26236 3 67,5RHLD

Alf Chabater John5 788 Roland, Charline 23990 23791 2 67WSTF

Dry Tucker Chey6 137 Boisserèe, Julia 29915 20427 1 64RHLD

Sonntag, 23. August 2015 Seite 3 von 11



EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Good N Natural Now1 223 Olbs, Barbara 24871 29701 6 46RHLD

Lennys Steppin Jac2 533 Klee, Alyssa-Sandrine 27544 32831 5 44,5RHLD

Monty3 911 Rutsch, Nadine 21398 29015 4 42RLP

UT Hollywood Spurs4 862 Linden, Diana 29953 31145 3 41RHLD

Dry Tucker Chey5 137 Boisserèe, Julia 29915 20427 2 40,5RHLD

Dont Worry Im Tough6 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 1 40RHLD

Alf Chabater John6 788 Roland, Charline 23990 23791 1 40WSTF

JM Mister Perfect6 894 Mebus, Dieter 30510 26292 1 40RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Monty1 911 Rutsch, Nadine 21398 29015 5RLP

Smart Lil Stranger2 228 Zappe, Tina 28785 29906 4RHLD

Lennys Steppin Jac3 533 Klee, Alyssa-Sandrine 27544 32831 3RHLD

Deanieblueskipaziprr4 943 Börner, Kerstin 6636 27649 2RHLD

Dry Tucker Chey5 137 Boisserèe, Julia 29915 20427 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Lucky Sunrise1 154 Dipp, Catina 28037 30334 4 60RHLD

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 5 70,5RHLD

Shiela 192 406 Weißenfels, Svenja 29940 31131 4 68RHLD

Bayt3 59 Lönenbach, Jenna 28121 29167 3 67RHLD

Miss Lucky Sunrise4 154 Dipp, Catina 28037 30334 2 66,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

LM Mr. San Leo1 129 Botter, Florence 24148 22135 4 84,5RHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 3 83XRHLD

Miss Lucky Sunrise3 154 Dipp, Catina 28037 30334 2 76,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 5 67,5RHLD

Miss Lucky Sunrise2 154 Dipp, Catina 28037 30334 4 64,5RHLD

Cheyennes Tanka Tacoma2 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 4 64,5RHLD

CT Petunia Chocopops4 110 Hoppen, Klara 29755 29465 2 62,5XRHLD

Shiela 195 406 Weißenfels, Svenja 29940 31131 1 60RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 110 Hoppen, Klara 29755 29465 5 46,5XRHLD

Nazrat Kossack2 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 4 46RHLD

Cheyennes Tanka Tacoma3 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 3 45RHLD

LM Mr. San Leo4 129 Botter, Florence 24148 22135 2 39RHLD

Shiela 195 406 Weißenfels, Svenja 29940 31131 1 38RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tanka Tacoma1 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 5RHLD

Miss Lucky Sunrise2 154 Dipp, Catina 28037 30334 4RHLD

CT Petunia Chocopops3 110 Hoppen, Klara 29755 29465 3XRHLD

LM Mr. San Leo4 129 Botter, Florence 24148 22135 2RHLD

Shiela 195 406 Weißenfels, Svenja 29940 31131 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 6 68RHLD

WBS Kinglet Sujo2 232 Pöppinghaus, Frank 29913 24432 5 67,5RHLD

Tiark Smokin Sheza2 941 Michel-Wolff, Stephanie 24307 29818 5 67,5WSTF

Smart Lil Stranger4 399 Kahl, Stefan 30560 29906 3 67RHLD

Jay Jay Sugar5 456 Dornbusch, Johanna 31120 8613 2 66,5RHLD

Peppys Dry Doc RH6 930 Imhäuser, Thomas 29957 24902 1 65RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Step Magic1 268 Evertz, Sophie 29938 32261 5 70,5RHLD

Jay Jay Sugar2 456 Dornbusch, Johanna 31120 8613 4 70RHLD

Mirandus3 576 Elksnat, Anna-Lena 28832 31436 3 69RHLD

Olenas Jazzy Cat4 932 Imhäuser, Lara 28793 19879 2 68,5RHLD

Skyline D.5 915 Strumpf, Annika 90012 8175 1 67,5

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Total Freckles1 909 Pakosch, Michelle 90009 90008 6 70

Amigo2 428 Kessler, Wiebke 28798 29718 5 69,5RHLD

Golden Lucky Boy3 607 Steiner, Janik 30870 28741 4 69RHLD

Mirandus4 576 Elksnat, Anna-Lena 28832 31436 3 66RHLD

Skyline D.5 915 Strumpf, Annika 90012 8175 2 65,5

Santija6 933 Heilmann, Nora 90028 90025 1 58

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LM Mr. San Leo1 24 Zimmermann, Lena 29568 22135 5 86RHLD

WB Chex Little Lena2 921 Werth, Eileen 30553 29693 4 82RHLD

Mirandus3 576 Elksnat, Anna-Lena 28832 31436 3 80,5RHLD

Breath Taking Junipher4 934 Jörgens, Sina 90029 28176 2 74,5

Geronimosmidnightstar5 936 Thielmann, Nicole 90031 90027 1 68,5

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 7 70,5RHLD

Bijou2 524 Grumann, Linda 21180 23684 6 70RHLD

Periyar Banoe3 384 Baumgartner, Michelle 30196 31481 5 69,5RHLD

PG`s Sonny Dee4 28 Schirmer, Vanessa 29333 30732 4 69RHLD

Tiark Smokin Sheza5 941 Michel-Wolff, Stephanie 24307 29818 3 68,5WSTF

Lena Royal Lee5 942 Michel-Wolff, Stephanie 24307 26603 3 68,5WSTF

Santija7 917 Wolf, Judith 25547 32970 1 68RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Little Mary ( Caramel 1 938 Luntscher, Julia 30182 33009 6 68,5RHLD

Santija2 917 Wolf, Judith 25547 32970 5 67RHLD

Periyar Banoe3 384 Baumgartner, Michelle 30196 31481 4 65RHLD

Macintosh4 523 Marczinkowski, Tanja 20444 26009 3 64RHLD

Bijou5 524 Grumann, Linda 21180 23684 2 61,5RHLD

Shiva Moon6 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 1 61RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PG`s Sonny Dee1 28 Schirmer, Vanessa 29333 30732 7 69RHLD

Indiana Jones jr.2 215 Schulte, Marlen 28194 31909 6 60WSTF

Smart Little Mary ( Caramel 3 938 Luntscher, Julia 30182 33009 5 59,5RHLD

Bijou4 524 Grumann, Linda 21180 23684 4 59RHLD

Lena Royal Lee5 942 Michel-Wolff, Stephanie 24307 26603 3 58,5WSTF

Santija6 917 Wolf, Judith 25547 32970 2 58RHLD

Sam7 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 1 57,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PG`s Sonny Dee1 28 Schirmer, Vanessa 29333 30732 6RHLD

Smart Little Mary ( Caramel 2 938 Luntscher, Julia 30182 33009 5RHLD

Periyar Banoe3 384 Baumgartner, Michelle 30196 31481 4RHLD

Hotrodders Highsosiety4 937 Butz, Sandra 28109 25811 3XWSTF

Macintosh5 523 Marczinkowski, Tanja 20444 26009 2RHLD

RC goes to Hollywood6 27 Strutz, Simone 28855 32373 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olenas Jazzy Cat1 932 Imhäuser, Lara 28793 19879 5 53RHLD

Mirandus2 576 Elksnat, Anna-Lena 28832 31436 4 51,5RHLD

Jay Jay Sugar3 456 Dornbusch, Johanna 31120 8613 3 50,5RHLD

Step Magic4 268 Evertz, Sophie 29938 32261 2 49,5RHLD

BE Cherokee Dunit5 252 Wiedenhoff, Lisa 28850 32319 1 48RHLD

Sonntag, 23. August 2015 Seite 7 von 11



EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olenas Jazzy Cat1 932 Imhäuser, Lara 28793 19879 5RHLD

Jay Jay Sugar2 456 Dornbusch, Johanna 31120 8613 4RHLD

BE Cherokee Dunit3 252 Wiedenhoff, Lisa 28850 32319 3RHLD

Mirandus4 576 Elksnat, Anna-Lena 28832 31436 2RHLD

Amigo5 428 Kessler, Wiebke 28798 29718 1RHLD

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HR Smart Playboy1 415 Schmick, Alina 90003 90002 6 70

Skyline D.2 916 Wilcke-Strumpf, Claudia 90013 8175 5 68,5

Oh Whatta Chic3 902 Sommerfeld, Angela 90001 90001 4 66,5

My Nicoletto4 906 Noelle, Aileen 90006 90005 3 61

Rabeea5 912 Brueling, Jennifer 90010 90009 2 60,5

Chenna Chicks Ark6 918 Ohrem, Marita 30730 90011 1 60RHLD

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bar Sir Quincy Dee1 905 Ehl, Lisa Maria 90005 90004 6 69

HR Sweet Libaya2 477 Rossel, Sandra 31006 90014 5 67RHLD

HR Smart Playboy3 415 Schmick, Alina 90003 90002 4 63,5

Mr Aron Johns4 180 Brock, Nadja 90014 31642 3 63

My Nicoletto5 906 Noelle, Aileen 90006 90005 2 62,5

HH Hyponotic6 653 Rothe, Lisa 90017 90016 1 60,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Geronimosmidnightstar1 935 Petruschke, Nina 90030 90026 7 55

HR Smart Playboy2 415 Schmick, Alina 90003 90002 6 54

Oh Whatta Chic3 902 Sommerfeld, Angela 90001 90001 5 50

Skyline D.4 916 Wilcke-Strumpf, Claudia 90013 8175 4 48,5

HR Sweet Libaya5 477 Rossel, Sandra 31006 90014 3 48RHLD

Bonny6 926 Ganter, Sarah 90022 90019 2 47

Morgan Menuet7 922 Szkatula, Deborah 90016 90015 1 46,5
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HR Smart Playboy1 415 Schmick, Alina 90003 90002 6

Oh Whatta Chic2 902 Sommerfeld, Angela 90001 90001 5

Bar Sir Quincy Dee3 920 Adler, Stephanie 90015 90013 4

TL Cherokees Virgin4 903 Rosmann, Nadine 90002 30633 3

Freyja Squaw Badger5 913 Blönik, Annika 90011 90010 2

My Nicoletto6 906 Noelle, Aileen 90006 90005 1

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sequoia Princess May1 764 Kocks, Layenne 90019 29673 5 54

Skyline D.2 915 Strumpf, Annika 90012 8175 4 47

Shalan3 608 Esser, Maya 90027 90024 3 46,5

The Total Freckles4 909 Pakosch, Michelle 90009 90008 2 46

Peppys Dry Doc RH5 931 Imhäuser, Pauline 90025 24902 1 43

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sequoia Princess May1 764 Kocks, Layenne 90019 29673 4

The Total Freckles2 909 Pakosch, Michelle 90009 90008 3

Joleen3 929 Reutter, Leonie 90024 90022 2

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail in Hand Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olenas Jazzy Cat1 932 Imhäuser, Lara 28793 19879 67RHLD

All About Nando2 928 Gesenberg, Anna 90023 90021 65

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

All About Nando1 928 Gesenberg, Anna 90023 90021 67,5

HH Hyponotic2 651 Mardey, Lisa 90018 90016 67
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Führzügel WHS Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonell1 925 Lipka, Lucy 90020 90017

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

All About Nando1 928 Gesenberg, Anna 90023 90021

Docs Saint Sadie2 904 Huth, Martina 90004 90003

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HH Hyponotic1 651 Mardey, Lisa 90018 90016 36

Docs Saint Sadie2 904 Huth, Martina 90004 90003 32

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü45 Westernreiterwettbewerb Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 309 Klee, Gerhild 12524 25094 69,5RHLD

Ben2 660 Maey, Petra 30872 32389 69WSTF

JM Jewels Gonna Rein3 895 Mebus, Eva 23002 29565 68RHLD

Hot Spot Quincy4 183 Ritterbach, Cornelia 17916 27640 67,5RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 45 WPL Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 309 Klee, Gerhild 12524 25094RHLD

JM Jewels Gonna Rein2 895 Mebus, Eva 23002 29565RHLD

Hot Spot Quincy3 183 Ritterbach, Cornelia 17916 27640RHLD

Ben4 660 Maey, Petra 30872 32389WSTF
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 45 WHS Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 309 Klee, Gerhild 12524 25094 63RHLD

JM Jewels Gonna Rein2 895 Mebus, Eva 23002 29565 62RHLD

Hot Spot Quincy3 183 Ritterbach, Cornelia 17916 27640 59RHLD

Ben4 660 Maey, Petra 30872 32389 56WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 45 TH Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hot Spot Quincy1 183 Ritterbach, Cornelia 17916 27640 69,5RHLD

JM Jewels Gonna Rein2 895 Mebus, Eva 23002 29565 69RHLD

Dawson Gray3 309 Klee, Gerhild 12524 25094 68RHLD

TL Cherokees Ester4 139 Nassenstein, Petra 28797 25371 67RHLD

Ben4 660 Maey, Petra 30872 32389 67WSTF
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